

KoF § 13

2014/0012

829

Projekt Lagavallen

Beslut

- Kultur- och fritidsnämnden godkänner programmet och föreslår kommunstyrelse och fullmäktige att besluta om projektering och genomförande av investeringen med undantag för utbyggnad av tennisbanorna.
- Kultur- och fritidsnämnden äskar om 450 tkr för projekteringsfasen samt kompensation för kapitalkostander.
- Projekteringen ska visa på hur det kan genomföras i etapper på tre år.

Ärendet

Kommunstyrelsen beslutade 2013-12-03 att bevilja 300 tkr till kultur- och fritidsnämnden för att genomföra en programfas för upprustning av Lagavallen. Programfasen är nu klar och projekteringsfasen kan inledas. Projekteringsfas innebär att handlingar upprättas för upphandling av genomförandet och kan vara klar i maj 2014 för vidare beslut i kommunfullmäktige. I samband med projekteringsfasen övergår projektet till tekniska förvaltningen. Projekteringsfasen beräknas kosta 450 tkr. Programhandlingarna redovisar en total kostnad för hela projektet på ca. 40-45 miljoner kronor.

I tjänsteskrivelsen lämnar förvaltningen följande förslag till beslut:

Kultur- och fritidsnämnden godkänner programmet och föreslår kommunstyrelse och fullmäktige att besluta om projektering och genomförande av investeringen med undantag för utbyggnad av tennisbanorna samt att hos kommunstyrelsen begära 450 tkr för projekteringsfasen och kompensation för kapitalkostander.

Beredning

Arbetsutskottet begär att få mer information om vilka kostnader som tillkommit sedan utvecklingsplanen från 2012 samt de kostnader som inte ingår i nuvarande underlag. De vill säga, tennisbanor, schakt- och grundläggning för byggnad, bevattningsanläggning, utbyte av befintligt konstgräs och offentlig utsmyckning enligt 1%-regeln.

Yrkande

Björn Gullander (V) med bifall av Magnus Årenäs (MP) yrkar för återremiss av ärendet.

Maryana Frisk-Holst (C) yrkar bifall till tjänstemannaförslaget samt tillägget: Projekteringen ska visa på hur det kan genomföras i etapper på tre år.

Magnus Årenäs (MP) yrkar för att en alternativ beräkning ska göras för vad det kostar med en etapp.

Beslutsordning

Ordföranden ställer frågan om ärendet ska avgöras på dagens sammanträde och finner att nämnden beslutar att göra detta.

Ordföranden ställer frågan om nämnden ska göra tillägget enligt Maryana Frisk-Holst (C) förslag och finner att nämnden gör detta tillägg i beslutet.

Ordföranden ställer frågan om nämnden ska göra tillägget enligt Magnus Årenäs (MP) förslag och finner att nämnden inte önskar detta tillägg.